
智行理财网
中鸿钢铁股份有限公司(中鸿公司怎么样)

我要中标小程序：贺

中铁十四局集团有限公司

中铁第四勘察设计院集团有限公司

贵阳市城市发展投资（集团）股份有限公司

杭州三阳建设工程有限公司

中核工建设集团第三工程局有限公司

中铁十二局集团有限公司

中铁一局集团有限公司

中铁二十局集团有限公司

喜提订单！

湘雅路过江通道工程设计施工总承包中标候选人公示

项目详情

一、项目概况

本项目西起北岳华路东至芙蓉路，线路全长4.18km，隧道工程含南、北主线和四
条匝道，其中过江段为双向六车道，分匝道后为双向四车道，匝道为单向单车道。
过江采用盾构法施工，管片外径（含本身）14.5m、内径13.3m，截面面积165.05
㎡，岸上段采用明挖法施工。地面道路主要为设计范围内的桐梓坡路及湘雅路提质
改造，标准断面宽度为46m，双向六车道。

二、工程建设地点：长沙市开福区

三、计划工期： 总工期1460日历天含施工图设计周期、施工工期、分包工程的工
期，360天内完成施工图设计）。

                                    1 / 9



智行理财网
中鸿钢铁股份有限公司(中鸿公司怎么样)

中标候选人

 

第一中标候选人

 中铁十四局集团有限公司\

中铁第四勘察设计院集团有限公司 

投标报价（元）：2521092161.67

第二中标候选人

 上海隧道工程有限公司\

上海市城市建设设计研究总院（集团）有限公司 

投标报价（元）：2635687261.00

第三中标候选人

 

中交隧道工程局有限公司\

上海市政工程设计研究总院（集团）有限公司 

投标报价（元）：2607039000.09

公告发布时间：2019年2月1日

来源：长沙市建设工程招标投标监管网

链接：

http://www.csfdc.gov.cn/zbtbjgw/zbtb/zbxx_42211/201902/t20190201_321
2144.html

                                    2 / 9



智行理财网
中鸿钢铁股份有限公司(中鸿公司怎么样)

贵阳市花冠路南段道路工程（经开段）PPP项目中标（成交）公告

项目详情

一、项目建设内容：

贵阳市花冠路南段道路工程（经开段）道路等级为城市主干路，经开区段道路全长
4,640.00m，设计车速为60km/h，道路红线宽度40m。道路全线共含有2座隧道，
分别为200m杨中隧道、472m大将山隧道（其经开段长度为172m）；4座菱形立
交，分别为：贵惠大道立交、珠江路立交、开发大道立交、黄河路立交；两个加油
站。 工程内容具体包括：道路路线、路基、路面、隧道、桥涵、立交、人行地道、
边坡防护与支挡，以及相配套的雨污水管道、交通工程、安全与管理设施、照明及
供配电、景观及绿化、道路消防与通风、地下管线与地上杆线等附属工程，以及道
路沿线的两个加油站。

二、项目地点
：本项目为新建项目，道路起点接贵惠大道，利用现状贵惠大道预留桥梁，与贵惠
大道形成菱形立交；随后道路经过付官村，以200m长隧道穿过付官村西侧山体之
后，在 K1+200处于规划珠江路形成两层菱形立交，道路上跨珠江路；随后道路经
过金钟电器后在K2+800处上跨规划开发大道，与开发大道形成两层菱形立黄河路
，与黄河路形成两层菱形立交；随后道路以472m隧道（其经开段长度为172m）下
穿天河驾校、山体、花溪二中，道路在K4+640结束经开区段。 

三、项目总投资：
估算约366213.31万元，建设期投资估算约207,945.11万元，其中，静态总投资为
194,242.35万元（工程费用为101,547.37万元，工程建设其他费用为83,445.34万
元，预备费为9,249.64万元），建设期贷款利息为13,702.76万元。

四、交货时间或服务时间: 合作期限为15年，其中建设期预计2年。

中标供应商

贵阳市城市发展投资（集团）股份有限公司

中标金额(元)：

2129079600.00

发布时间：2019-02-02

                                    3 / 9



智行理财网
中鸿钢铁股份有限公司(中鸿公司怎么样)

来源：贵州省政府采购网

链接：

http://www.ccgp-guizhou.gov.cn/view-1153905922931045-3610058537375
7832.html?siteId=1

文一路（紫金港立交-
荆长大道）提升改造二期工程（五常港河—荆长大道）中标结果公告

项目详情

一、项目概况

 文一路（紫金港立交—荆长大道）提升改造工程西起荆长大道以西，东至紫金港立
交西端接线，全长约 4.06km，文一路主线全线为隧道型式，隧道全长约 3870m，
性质为城市快速路。本项目分一期工程（紫金港立交—五常港河）、二期工程（五
常港河—荆长大道）建设。二期工程（五常港河—荆长大道）西起荆长大道，东至
五常港河，起止里程为 K0+300～K2+014.193，全长约
1.71km。二期工程包括明挖段+盾构段、1 座盾构井、2 座区间风井等。

二、工程建设地点：杭州市余杭区、西湖区 。

三、计划工期： 900 日历天。

中标单位

杭州三阳建设工程有限公司

中标价格：132028.8068万元

中标工期：900日历天 

公告发布时间：2019年2月1日

来源:浙江省公共资源交易服务平台

链接：

                                    4 / 9



智行理财网
中鸿钢铁股份有限公司(中鸿公司怎么样)

http://www.zjpubservice.com/002/002001/002001005/20190201/a2b1e2cb-
52cd-4547-877c-188030eaa67a.html

河津市沿黄公路改线工程PPP项目社会资本方采购中标候选人公示

项目详情

一、项目建设内容：

本项目包含两个子项目，成T形相交，分别如下：

（1）河津市沿黄公路改线工程

该项目起点位于河津市下化乡坪头村西南约800米处，与九一路顺接， 经羊庄，杜
卜梁、周家湾、下化、南岭、陡坡底，止于樊村镇任家窑村西南，与已建成的鑫光
大道相接。路线全长19.322公里，桥梁隧道共9座，其中：长隧道1480米/1座。该
项目按二级公路技术标准建设，设计时速40公里/小时，路基宽度10米。桥涵设计
汽车荷载等级为公路-I级。

（2）河津市鑫光大道翻修改造工程

项目起点位于209国道寺庄村西南角，向西经樊村、樊村堡、曹家窑、任家窑、何
家庄、杜家沟、龙门至108国道，全长8.436公里。设计标准为一级公路，设计速度
80km/h，建设内容主要包括路基工程、路面工程、桥涵工程、沿线设施。全线路
面采用沥青混凝土路面结构。

二、投 资 额：项目动态估算投资为77936.16万元

三、运作模式：本项目被政府列为PPP项目，采取BOT（建设-运营-
移交）运作模式。

四、合作期限：30年，包括建设期3年，运营期27年。

中标候选人

第一中标候选社会资本方：(预中标社会资本方)

中核工建设集团第三工程局有限公司

                                    5 / 9



智行理财网
中鸿钢铁股份有限公司(中鸿公司怎么样)

投标报价:建安工程费下浮率:1.5%

所得税前项目投资内部收益率:7.3%

第二中标候选社会资本方：

福建路港（集团）有限公司

第三中标候选社会资本方：

中鸿国际建工集团有限公司

预中标结果公示期:2019年2月1日至2018年2月14日

来源：运城市公共资源交易网

链接：

http://www.ycggfw.gov.cn/TPFront/InfoDetail/?InfoID=fe7d4218-fccb-4ae0
-a39b-790cc7b34b09&CategoryNum=005001003

相关中标链接：

《天津市津石高速公路（海滨大道-
荣乌高速）工程第二、十标段施工中标》

《天津市津石高速公路（海滨大道-
荣乌高速）工程第四、五、六标段施工中标》

《天津市津石高速公路（海滨大道-
荣乌高速）工程第七、八、九标段施工招标》

天津市津石高速公路（海滨大道-
荣乌高速）工程第三、十、十一标段施工招标评标结果公示

项目详情

一、项目概况

                                    6 / 9



智行理财网
中鸿钢铁股份有限公司(中鸿公司怎么样)

 路线主线起自滨海新区南港工业区桩号K0+000，接已建的海滨大道及南港工业区
港北路，经大港电厂南、东台子，止于西青区小张庄附近，接已建的津石高速和长
深高速共线段桩号K36+500，全长约31.3公里。全线在南港工业区、大港油田、东
台子、小张庄4处设置互通式立交。同步建设津石高速至荣乌高速连接线，长约5.2
公里，设小泊1处互通式立交，以及必要的交通工程和沿线设施。

二、计划工期：

第三标段计划施工工期为2019年02月15日至2020年11月30日，共计654日历天。 
第十、十一标段计划施工工期为2019年02月15日至2021年06月30日，共计866日
历天。

中标信息

三标段

第一中标候选人

中铁十二局集团有限公司

  投标报价（元）：174608202

第二中标候选人  

中铁十六局集团有限公司

  投标报价（元）：176810733

第三中标候选人 

中铁十四局集团第二工程有限公司

  投标报价（元）：180944988

工程内容：
桩号K6+886.869～K9+497.319，工程主要内容独流减河特大桥段，约2.6km。本
标段实施范围为桥梁工程。主要包括：现浇梁、钢箱梁桥梁的全部内容（不含沥青
桥面铺装）及桥梁荷载试验；预制梁桥盖梁以下部分（含挡块、支座垫石）的全部

                                    7 / 9



智行理财网
中鸿钢铁股份有限公司(中鸿公司怎么样)

内容；排污池路、桥下改路1、桥下改路2、危化品事故池（含其他配套工程）的全
部内容。 

十标段

第一中标候选人

中铁一局集团有限公司

  投标报价（元）：444211979

第二中标候选人  

中铁三局集团有限公司

  投标报价（元）：459480719

第三中标候选人 

中铁十四局集团有限公司

  投标报价（元）：464869677

工程内容：
桩号K0+000—K10+000，包括南港工业区互通式立交、海防路分离式立交、独流
减河特大桥、大港油田互通式立交。实施范围：预制梁预制、运输、安装；支座安
装、伸缩缝安装、混凝土桥面铺装、桥面防水、桥梁防撞护栏、栏杆、泄水孔安装
、防抛网安装等预制梁桥盖梁以上部分（不含挡块、支座垫石、沥青桥面铺装）全
部内容，含所实施范围内桥梁的荷载试验。 

十一标段

第一中标候选人

中铁二十局集团有限公司

  投标报价（元）：189053599

                                    8 / 9



智行理财网
中鸿钢铁股份有限公司(中鸿公司怎么样)

第二中标候选人  

中铁十四局集团有限公司

  投标报价（元）：202078893

第三中标候选人 

中交一公局桥隧工程有限公司

  投标报价（元）：203393398

工程内容：
桩号K21+531.031~K36+495，工程主要内容为预制梁工程，包括泵站专用通道、
东台子互通立交、小张庄互通立交、小泊立交。实施范围：预制梁预制、运输、安
装；支座安装、伸缩缝安装、混凝土桥面铺装、桥面防水、桥梁防撞护栏、栏杆、
泄水孔安装、防抛网安装等预制梁桥盖梁以上部分（不含挡块、支座垫石、沥青桥
面铺装）全部内容，含所实施范围内桥梁的荷载试验。

公告发布时间：2019年2月2日至2019年2月11日止

来源：天津市交通运输委员会

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                    9 / 9

http://www.tcpdf.org

